Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________2020 г.                                                                                   № ___

	Об утрате силы постановления администрации муниципального района «Карымский район» от 16 января 2019 г. № 9

В целях приведения нормативной базы муниципального района «Карымский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 16 января 2019 г. № 9 «Об утверждении Порядка осуществления  Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» полномочий по внутреннему муниципальному  финансовому контролю в сфере закупок и контролю за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Порядка осуществления  Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» полномочий по внутреннему муниципальному  финансовому контролю» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на информационном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников

Согл.:       Подойницына О.А.
                  Забелина Т.В.
                  Платонова О.В.
Исп.:         Почтарева О.В.